最终报价表

项目名称： 句容市下蜀镇六里村宜居宜业和美乡村建设项目

项目编号： JSZC-321183-JSXX-C2025-0016

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2933004.04（元）

供应商名称： 江苏龙盛建设有限公司

大写金额： 壹佰陆拾肆万元整

小写金额： 1640000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年09月28日